
ZARZĄDZENIE Nr 76/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego 

 

 Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustanawia się Pana Janusza Salamonik – starszego inspektora ds. informatycznych 

koordynatorem gminnym w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały nr 

63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 

Dokument podpisany kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym 


		2023-08-30T16:18:20+0200




